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POSTĘP RZECZOWY : III KWARTAŁ 2023 r. 

 

                                             Sprawozdanie za III kwartał 2023 r. – CKZiU 

 

1. W trzecim kwartale  2023 r uruchomiono  kwalifikacyjny kurs zawodowy w zawodzie elektryk 

w kwalifikacji ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 

elektrycznych oraz w zawodzie technik elektryk w kwalifikacji ELE.05. Eksploatacja maszyn, 

urządzeń i instalacji elektrycznych. Zajęcia odbywają się w pracowniach elektrycznych CKZiU 

w budynku Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.   

                         
 

2. Zorganizowano kurs pn. Kwalifikowana pierwsza pomoc. We wrześniu odbyły się dwie edycje 

kursu, w których uczestniczyło 19 słuchaczy. Wszyscy słuchacze uzyskali tytuł ratownika w 

świetle ustawy o Państwowym Systemie Ratownictwa Medycznego i zdobyli najwyższy 

możliwy stopień wyszkolenia w zakresie ratownictwa dostępny dla osób nie posiadających 

wykształcenia medycznego. 

       

3. Zorganizowano kurs pn. Kurs G1 E+D. Słuchacze nabywali wiedzę z zakresu dozoru                            

i eksploatacji urządzeń elektrycznych. W 3 edycji kursu uczestniczyło 20 słuchaczy, którzy 

następnie przystąpili do egzaminu państwowego przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego. 

Wszyscy słuchacze ukończyli kurs z wynikiem pozytywnym. 
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4. W lipcu odbyły się egzaminy państwowe przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego dla 

dwóch grup z kursu pn. Wózki jezdniowe podnośnikowe  z mechanicznym napędem 

podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z  osobą obsługującą 

podnoszoną wraz z ładunkiem.  W dwóch edycjach uczestniczyło 29 słuchaczy a do egzaminu 

przystąpiło 27. 

        

5. We wrześniu odbyła się ostatnia edycja kursu Kadry i płace – kurs podstawowy. W kursie 

uczestniczyło 11 słuchaczy. Słuchacze nabyli kompleksową wiedzę za zakresu Kodeksu pracy, 

ubezpieczeń oraz podatku dochodowego od osób fizycznych, programu komputerowego 

„Płatnik”, „Symfonia” i „Gratyfikant”. Słuchacze uzyskają certyfikat wystawiony 

przez instytucję uprawnioną do certyfikowania lub osobę z akredytacją ICS. 

6. We wrześniowych edycjach kursu pn. Kurs operatora suwnic, wciągników i wciągarek 

ogólnego przeznaczenia brało udział 20 słuchaczy. Egzaminy państwowe przed Urzędem 

Dozoru Technicznego przewidziane są w październiku br.       

7. Trwa rekrutacja na kursy organizowane w październiku i listopadzie 2023 r. W kursach pn. 

Kurs operatora suwnic, wciągników i wciągarek ogólnego przeznaczenia oraz  Wózki 

jezdniowe podnośnikowe  z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z 

wysięgnikiem oraz wózków z  osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem może 

uczestniczyć 71 słuchaczy. 

    

                                                                                                     Marek Jankowski 

                                                                                          Dyrektor Centrum Kształcenia                                            

                                                                                   Zawodowego i Ustawicznego w Policach 
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